
Česká Federace Aikido a Aikido Croix Blanche 

Vás zvou na 22. mezinárodní letní školu 

 

 

 

 

 

 

  kterou povede 

 

 

 

 

 

 

6. Dan Aikido FFAAA, zkušební komisař ČFAI a SPRA 

 

19. – 23. srpna 2015 v Praze 
 

Místo: Aikido Karlín II –Křižíkova 48, 182 00 Praha 8, Karlín. 

 

Cvičení: středa až sobota 10:00–11:10h Aiki, 11:20–12:30h zbraně, 17:30–19:00h Aiki,   

neděle 10:00–11:10h Aiki, 11:20–12:30h zbraně.  

 

Zkoušky: na stupně Dan proběhnou v sobotu 22.8. Přihlášku na zkoušky Dan zasílejte 

nejpozději do 1. srpna 2015 na: renda.aikido@seznam.cz . 
 

Ceny: celý seminář 990 Kč, 3 dny 750 Kč, 2 dny 560 Kč, 1 den 320 Kč. 

Sleva: oddílová – pro členy jednoho oddílu, při jednotné platbě má každý pátý člověk 

slevu 100% (= z auta obsazeného 5-ti lidmi platí za seminář jen čtyři, hlaste předem) 

Jednotlivci - v případě platby do 1. srpna 2015 na: 126596073/0300  je cena za  celý 

seminář 890,-Kč. 

 

Spaní: je možno v dojo na tatami á 50 Kč/osobu/noc nebo v hotelech a penzionech 

v okolí  

 

Mobil phone a DVD: výukové dvd (ken, jo) můžete nalézt jako aplikaci pro mobilní systém Android nebo na 
http://aikido.croixblanche.free.fr/aidememoirekenikkyo.htm 

 

Pozn.: Kdo vlastníte a hrajete, přivezte si i hudební nástroje. Během školy proběhnou 

další společenské akce, upřesníme co nejdříve. 

Jo, boken a tanto s sebou. 
 

http://aikido.croixblanche.free.fr/aidememoirekenikkyo.htm

